
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4279372 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

3 950 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji krásný byt 2+1 o užitné ploše 59 m2 ve třetím
nadzemním podlaží cihlového domu v klidné části obce Vrchlabí,
konkrétně v katastrálním území Podhůří-Harta. Tento světlý a
prostorný byt prošel rozsáhlou rekonstrukcí, což Vám zaručí
pohodlné a moderní bydlení bez nutnosti dalších investic.
Dispozice: chodba, samostatné WC, dětský pokoj, koupelna,
obývací pokoj s kuchyňským koutem a jídelnou, ze které se po
schodech dostanete do patra o výměře 15 m2, které je využíváno
jako ložnice. Součástí prodeje je i cihlová stavba, sloužící jako
úložní prostor (12 m2). Klidná lokalita nabízí skvělé možnosti pro
život i odpočinek, s dobrou dostupností k veškeré občanské
vybavenosti. Neváhejte a přijďte se přesvědčit osobně! Tento byt je
ideální volbou pro ty, kteří hledají nadstandardní bydlení v
příjemném prostředí. Pro více informací a sjednání prohlídky nás
kontaktujte. Jedinečná nabídka, která se jen tak nenaskytne!

ID inzerátu ESO: 4279372
Inzerát vydán: 19.09.2024
Inzerát aktualizován: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900884487
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 59 m2
Kód zakázky: 884487

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radmila Šepsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


